Baptistam justinianum q. angeli ad castellaniam sancti constantini.

DOCUMENTO DCCL.

Decreto in ordine alle cauzioni prestate in Caffa dal console scaduto Gerardo Lomellini.

1467, 10 marzo

(Litt. miss. off. Caffè, ann. 1466-1471)

(fol. 90 v.)

Protectores etc. anni lxquinti. Spectato et prestantibus viris. consuli et massarijs ac prouisoribus caphe. dilectissimis nostris.

Affirmauit nobis. dilectissimi nostri. vir nobilis guirardus lomellinus olim consul illius ciuitatis se coactum fuisse ibi prestare fidejussiones de restituendo massarie stipendia soluta tempore sui consulatus nonnullis stipendiatis ultra quantitatem summi unius pro singulo. singulo mense. et hoc si et in quantum per nos declarari non fecisset licuisse eidem guirardo stipendia ipsa solui facere. et prout in fidejussionibus ipsis per eum prestitis latius continetur. Et ob id orauit nos ut quandoquidem hactenus non declarauimus an licuerit eidem stipendia solui facere nec ne. velimus saltem prouidere quod circa dictas fidejussiones per eum prestitas nihil innouetur. Nos igitur intelligentes equum esse nullam in re ipsa innouationem fieri donec declarauerimus quantum juri et honestati conueniet. committimus vobis ut interea usquequo aliud vobis commitemus. nullam molestiam inferri permittatis fidejussoribus ejus ob causam suprascriptam per eum prestitis. et si forsitan aliquid ab ipsis jam exactum fuisset. id totum restitui faciatis in pristinum statum. dummodo prouideatis quod fidejussores ipsi obligati remaneant ob eam causam ad obseruandum quicquid in re ipsa per nos declaratum fuerit. Data janue die x martij mcccclxvii.

DOCUMENTO DCCLI.

Giovanni Costanzo di Albenga, offertosi ai Protettori a portare le loro lettere a Caffa, è ammesso allo stipendio di un sommo mensile in detta città.

1467, 14 marzo

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 126 v.)

Formola solita. Data janue xiiii martij mcccclxvii.

DOCUMENTO DCCLII.

Patente di console di Soldaia per mesi 26 data a Bernardo Amico, finito il tempo di Antonio Borlasca.

1467, 2 aprile

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 102.)

Formola usata. Data janue mcccclxvii die ii aprilis.

DOCUMENTO DCCLIII.

Lettera del console e del vicario di Caffa ai Protettori sulla causa di Gio. Battista Calvi.

1467, 2 aprile

(Filza di Caffa, n.º 105)

(*Extra*) Magnificis et potentibus dominis protectoribus comperarum etc.

(*Intus*) Magnificis et potentes domini janue die iiii junij anni proxime preteriti continentium baptistam caluum significamus vestris dominationibus quod consi executiones que nobis vise sunt in re ipsa faciende. indeque inuenimus. absoluimus eum ut constat virtute nostre sententie. quod dom. . . . significamus ut intelligant que gesta fuere. Ceterum ego vicarius notum facio. sicut idem johannes baptista tempore consulatus domini raphaelis de sui successoris per me occasione ipsa hic retentus fuit sub promissionibus et prestitis per eum circa per annum unum continuum quo tempore pro certis mensibus accepit stipendium a massaria ista ut videbunt dominationes vestre per rationem massarie. Et etiam husque nunc a die aduentus huc sui cum specta-